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ГП-3 1
Кипчатова
Масловская
АгошковаАрхитектор

Рук.группы
ГАП

Изм. Лист

МК № 2 от 03.09.2010 г.

марка лист листов
Генеральный план

Генеральный план
Песчаного сельского поселения Тбилисского района

Краснодарского края

1
Схема

административно-территориальных
границ М 1:25 000

Граница муниципального образования
Тбилисский район

Граница населенного пункта

Земли населенных пунктов

Административный центр сельского поселения

х. Песчаный Название населенного пункта
численность населения сущ.           площадь населенного пункта сущ.
численность населения проект.      площадь населенного пункта проект.

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Граница Песчаного сельского поселения

Второстепенная автодорога общего пользования
существующая / проектируемая

Основная автодорога общего пользования
существующая / проектируемая
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х. Староармянский

х. Веревкин

217 чел.
250 чел.

1 139 чел.
1 300 чел.

601 чел.
700 чел.

õ. Êðàñíûé Çåëåí÷óê,

ñò-öà Ãåéìàíîâñêàÿ

← р. Зеленчук 2-й

← Зеленчук 2-й

240,4 га

390,0 га

237,3 га

1 139 чел.
1 300 чел. 390,0 га

СХЕМА АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ ГРАНИЦ
М 1: 25 000


